i a8 o

AbL—F/voEY | RIG/vIEY XISy oEY | JvICUETRLRT )75 SIITIR— Fry7TR9Y 1 (RERRRIV )

NPS NP (+) -NP (=) ﬁ*&&jf NH NPKSET + NPKCAP cs

INVFTIvRARAR—Y /Ty 5 AR—H ty FZXJ 2 AU YINRIL b AMUYNRIVE | TVaRA MYy RV b
QOO
o\ =2

. . . . . . 5 . LIk 217 IN—=TAAF
PAW « SAW « TAW « STW « SRW « GAW  SE « SEWS * SEA « SEZ STB STBL SBT - SBR

FYaR AN yNRIVNETY 1 | AbO-7BETny AT | A O—SR%ETOy S

SBB TBV SCS » SCN + SCH




ARU=BJvIEY /29 v IED G35k
STRAIGHT DOWEL PIN / DOWEL PIN WITH TAPPED HOLE

B bhL—bk /yvoEY

NPS @L
k ©
€
B 41 F
-
21
|+0.5
#E JISG4105 SCM4A46F HEEE 58~62HRC
# 4 H8% No.
54 = Dm5 21 L
T0.006 10 | 10 15 20
+0.002 : 25 30
70 15 20
ie 25 30 35 40
- 20 25 30
5 ig'ggz 10 15 35 40
- 45 50
20 25 30
NPS 6 20 |40 15 35 40 45 50 55 60
30 35 40
8 25 20 25 45 50
+0.012 55 60 70 80
+0.006 30 35 40
10 3.0 20 25 45 50 55
60 70 80
F0.015 30 35 40 45
12 +0.007 3.5 50 55 60 70 80
WxIF /voEY
5 NP(+) NP(—)

$D

21

#E SJu2 FmiEE 45~50HRC

#1420 % No. DAE
547 b_[(F)bme | (—bn7_| £ 1[MXPX 0 L
+0.012 0 20 30
6 | +0.004 | —0.012 o LR 25 35 40
: 30
8 toots | o MEX08X8) 25 35 40 45 50 55 60
: 40
NP(4) |10 [1000 | —0015 30 35 45 50 55 60 70
M6X1.0X10 80
- 25 20 45 50 55 60 70
NP(—) — 80
I7ELL +0.018 | 0
(T7®%L) 113 | Tooor | o018 40 45 55 60 70 0
——|M8X1.25X15 60
16 26 50 70 80
+0.021 0 :
20 +0.008 | —0.021 M10X1.5X18 60 70 80
ONP(=) 24T BT T7HIEAUEEA,
(h%0O5No.| - [L
How to order E — g‘_ Delivery %IE/
EXEE  NP(+)10 - 50 Q=0 -A_EX3




Re|ease.% * 11/ v a t J —GRIA T — T520®

,#ﬁﬁuu

# B I7—%& L0
E E 7J9D7NO. éé
SUJ2 MXP S
~ N (a)]
SBHRG~ NPP(+) RO.1~02 < o ]
== / 1} _ >
i S
0 L +05 I7#
72 0% No.
e o) D | 21| MXP | ¢ L
20 30
4X0.7
6 10 15 25 35 40 50
2.0 %8 30
8 5X0.8 15 20 25 35 40 45 50 60
70 80
40
+0.010
NPP(+) | 1 |+oo0s 15 20 25 30 35 45 50 60 70
6X1.0 | 10 80
20 30 40 50 60 70
12 2.5 50
50
13 8X1.25 | 15 40 6070
80
16 3.0 40 50 60 70
® %k D=6. L=100% £2=6
© *k DBTLY 10058, v IO TNROEET DESHHDFT,
How to order m - - A Dellvery %IE/
EXHE|  NPP(+) 8 — 50 G - _EX3




JYIEVETHIERRATIYIT5D

SPRING PLUGS FOR DOWEL PIN

NH
©
-
772 _ 1]- © E
1 Z € o
L
#E SAE1065
e A% |@is/ oY | KA Nlkef] L d
6 Igg ¢ 6 392 [ 40] 8 4.4
8 ¢ 8 1373 [140] 5.6
10 $10 2354 [240] 6.4
NH +06
12 +o03 $12 1765 [180] 12 8.0
13 $13 1716 [175]) 9.0
16 $16 1422 [145) 11.0

© HFHEFHTORICI0EREV R Uk = FHETT .
O RTVTGTZIDODFAE. EATAIROEMS . AERECELY . RFABEBLET, TEFE LSV,

NH6

How to order

SiE
A EN

Delivery

OEREFR
/v EVHETUCRERBOBNNS 2 CEALET.

Ty MRV 1—EREEAR,
« 5y TIIHAE
Y OTO—FEEFERUTER/ v IEVZFTTEICRDARICIRK T EDNTEET,

< EFHEU'

S
o)
@oo Example
7 I




JVIOF7PIH5—

KNOCK OUTER

= R s

8 S45C f@E 38~42HRC
fIE@m ~ovhk

NPKSET (D@@@##E+®< > h148)
NPKCAP (®?D#)

6 DLEHRY
@7 vh—
BONYv—

— T @MY=V v T
BRIV b
®EHEMILL (CS)

50
\

286
Howto order NPKSET NPKCAP| ®RIvkROV b+
NPKCAP
NPKCAP #40% No.
g Delivery %IE/ a{j E
©:©‘ -A_EF3 . 8 5
[ ] ® NPKCAP 6
/ 8
10
M20X1.5 10
30
@oo" Example
o B AN

=
_ <>, R

RV IR DY MOICEGERIL M EBAT B,

- AMFFERERIC IV b DY FOZEID 11 B,

. Yv7h0O—-Ly M@ZEIL T, NIV hDFEHRZE/ v IEVICRUAD,
N\IY—R@FRSA RER, Sy IEVESIERL,

A WO =




FvwIRATUa GRAREFIRILIN)

CAP SCREW

CS A28 %JNo. | MX | = 0 #2087 No. | MX a7 5 0
2147 M—L |EvF 247 M—L |evF
CS8- 90 CS12- 90
o 100 100
I X 110 110
J = 120 8 120
0 X 13| 8| 6 |28
L 130 |1.25 130 [ 45
140 140 [ X [18 | 12| 10| 36
150 150 [1.75
RILMEE JISB1176 #E SCM435 2UZ8 JIS BO205M2fk #WERS 129 CS10- 15 160
20
4 g . . 50
How to order \ / én L
CS8-20 -A_EX3 30 190
35 CS16- 30
40 35
45 40 200
22 0%No. |MXP a |« |s 0 # 42 0%No. |MXP awlk|s 0 50 45
4147 M—L |EvF 247 M—L |[EvF 55 50
CS3- 6 CS6- 20 60 55
8 25 Exe1N 65 60
10 30 70 | 10 65
12 ; 55| 3 | 25]2n0 35 75| x |16 |10 8 |32 70
15105 40 80 | 1.5 75
20 45 85 80
25 18 Ol 9 85 >1<2 24| 16| 14 | 44
30 5w l10] 65|24 100 90 “5
CS4- 8 ahL 60 [ 1.0 110 100
10 65 120 110
12 70 130 120
15 75 140 130
20| 4 80 150 140
25 x| 7483 85 160 150
30 (0.7 90 170 160
35 100 180 170
40 20 CS8- 10 CS12- 20 180
45 12 25 190
50 15 30 200
CS5- 8 20 2hU 35 exly CS20-170
10 25 40 120
12 30 45 130
15 [gBl 35 50 | 12 140
20| 5 40| g 55 1?;5 e 150 [ 5
25| X |85 5| 4 451X [13]1 8 | 6 60 160 [ % | 30| 20|17 | 52
30/0.8 50 (1.25 65 170 | 2.5
35 55 70 180
40 22 60 28 75 190
45 65 80 200
50 70 85 210
Cse- 10| ¢ 75
121 X |10| 6 | 5 [&BU 80
15 (1.0 85




INIFFI9ABAN=Y /Ty 4 AN=H

PUNCH ADJUST SPACER/ WASHE SPACER

PAW(UNYFHET7 I v A RAR—Y) #%0%No. D H
3 3.1 5 A PO—UEEZFIC,
80 7 o 7 EROBRENTEET,
5 5.1 8 |
| 8 6 6.1 9 |
= A 8 8.1 11
T PAW '
o 9 [0s 10 10.1 13 [
13 13.1 16 I
16 16.1 19 [ A zruone-
A
20 20.1 23 !
HE SK3 25 251 28 I
| BHES
SAW(STBRZRN—H #1507 No.
(STBA ) T 517 d T D d
6.5 0.1 002 10 6.5
So So 8 0.2 002 13 8
23 T SAW [ 19 0.5:%008 16 10
1.0 004
13 0.0 2048 18 13
#E SK5 16 24 16
TAW(HA RUTH -UTFEVARR—Y) ,}? f7'§'7 No. T D d
T 4 6 4
g 6 8 6
i B g [ o1 10 8
TAW 0.2:002
o © 10 05000 13 10
13 1.0+004 16 13
16 19 16
18 SK5 20 23 20
STW - SRW 4 0%No. D d
(Y axR MY YIRIL NEAR—Y) 8 13 5
10 15 6
§¢o.oos STW
2-C0.1~0.3 13 5 B
16 21 10
- 8—20 20 5
o3| 5% AL [ 10-20 20
Q| ©
o & . 10-22 22 6
@‘ srw [10=2 25
13—25 25
13—27 27 8
13-30 30
& S45C [EE 48~52HRC 16—35 35 10
GAW(R U wINHA REVRAR—Y) #1408%No. D d t
t+o01 2—0.5
I 8 1z 5.3 3
10 15
g ?Uo 11 GAW 13 19 6.4 4
<, 16 22
#E SS400
A%0YNo.| —
PAW 13
SAW 65 - T0.5
TAW 10 - TO5
STW 10

GAW 8




Ty bRV

SCREW PLUGS

SE
SEWS L SEA L
,] -~
|
% T % B | S|
| | |
N~ \#
B t MXP B MXP
ot
|-
SEZ % M
:W\
— ,J )7 H
SE - SEWS #E S45C [EE 32~42HRC v
REWE M=E{L#kR (Fes04) (JIS B 0207D2#%)
SEA #H S45C EE 32~43HRC n c
REWE M=E{L#%RE (Fes04) (JIS B 0207D2%%) L5
SEZ & SCM435(M6~10) S45C (M12~45)  [EE 33~38HRC ¢ L
REWE M=E{LIXRHE (Fe304) (JIS B 0207D24k)
WiE# 5217 (SE) WER %147 (SEZ)
5 Z 0% No. H 2 0% No
MXP | L | B |t [g5= W MXP |L|B|H|t|Clrr= M
3]05] 3 [15]1.2 3 6 1.0 8/ 3|9 6
407 4| 2 |15 7 8 [125]10] 4 [11 8
508 5 [25] 2 5 1015 513 10
611.0] 6 | 3 |35 6 12 | 5] 12
8[1.25| 8 | 4 | 5 8 14| |12 877 14
10 5 6 10 16 | 8 [19 16
12 12 18 21 18
18| | | . 121] 5 |25
14 10| ° | 14 = 10(53 SEZ 1
16 8| 5 16 [221.5 12|25 (EBfT) 20
18 10 18 24| (18) 127 | 24
20 SE 20 25 | 28] 25
22 12 22 26| |15|14[29 26
24 24 27 | [30] 27
25 |15( 12| 14| 6 25 128 | 31 28
26 26 30 133 | 30
27 27 33 17138 33
28 28 A
30 30 B2RE>3—b&14 7 (SEWS)
33 33 2875 No.
36 36 MXP L B t LT M-L
38 38 8 [1.25 4 8-6
40 18117 | 10 40 10 [15 5 106
42 42 12 5 12-6
45 45 14 6 3 14-6
) 16 3 166
WEER21 7 (SEA) 18 I 186
FEE5No 20 SEWS 20-8
MXP L B 317 M 22 |15 12 (y3=+) 22-8
8 [1.25] 8 4 8 24 |($8E) 248
10 5 10 25 25.8
EFR . 12 26 8| 14 (4 26-8
14 10 14 27 278
16 8 16 28 28-8
18 18 30 30-8
20 10 | sea 20 33 i 338
22 12 | (R&ER) 22
24 24 #1405 No.
| 25 | 25
26 12 | 14 26 SE 18
| 27 | 27 SEZ33
| 28 | 28
30 30
33 7 33




Z IJ \ \
RUYINKRIL B
24T ME HE BEXS | REWE
STB | SCM435 |33~38HRC| 10.9 |MZHf{tskmE
~ o
o° IX
< =
b
Deo dk S T K b MXP T
6.5 10 7 25 5 5%0.8 7
8 —o.028 13 5 3 6 o 6X1.0 8.7
10 - 16 6 2 8 12 8X1.25 10.8
13 —0.032 18 B 5 10 16 10X1.5 14
16 —0.075 24 10 7 14 18 12X1.75 17
#40%No.
547 p) £ KL
15 20 25 30 35 40
6.5 45 50 55 60 65 70
3 15 20 25 30 35 40 45
50 55 60 65 70 75 80 85 90
15 20 25 30 35 40 45 50 55
10 60 65 70 75
STB 10 80 85 90 95 100 110 120
15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
13 75 80 85 90 95 100
10 110 120 130
15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
16 90 95 100
110 120 130 140 150
A%0YNo.| —
STB10 - 50
~5 ~
\} —
SAW| PI9vAMIvI¥
SAW(STBRZAN—1Y)
T A%0YNo.| -
SAW10 — T0.2
nl ©
o ©
#8 SK5
SAW
(< ) #4075 No. T D d /
Price 65] 0.1 $0.02 i 65 Example
¥ 8 | 0.2 +0.02 13 8
[ %] | saw [G0] 05 003 16 10 & 7 Bl
13 | 1.0 £0.04 18 13 = =
16 | 2.0 0.05 24 16 o =)




ABUYIGRIL D L@y —

PRECISION STRIPPER BOLTS —MALE SCREW TYPE —

STBL

ABREEHE

max.T
(@]

>

ok

=

Ll
~

E | +002 F

#8 SCM435 [ EE 30~35HRC (EEX4% 10.9) REWE M=ELEXEIR (ERERDH)

Deo Ales| c|el|c®r MXP T 97}':‘;,,':'7"“ 5 *EET'“E&
65 | o005 10| 4] 25| 5] 9 |mM5x08 | 7 6.5 10~ 70
8 | ooy I3 53 6| 9|M6x1.0 | 87 8 10~ 90
10 : 16| 6| 4 8 |12 [ M 8X1.25 | 10.8 10 10~120
13 | —0032|18| 8| 5 | 10| 16 | M10X1.5 | 14 STBL 13 10~130
16 | —0.075 | 24 [10 | 7 [ 14 [ 18 [ M12X1.75 | 17 16 15~150
20 | —0.040 | 27 [14 | 9 | 18 | 24 | M16X2.0 | 21 20 15~150
25 | —0.002 [ 33 [17 [11 | 19 [ 30 | M20X2.5 | 26 25 30~160

OUNABA-Ly MITRBLTHY ELA,
O RTHEBZ IHits - HETHHREY

=y | How to order -

EHE STBL10O — B3

/] elivery ‘DA 5_5
Lo — BEAE TN




TVARABMIYINKIL S —N—=7 %4 K-

STRIPPER BOLTS —BUSHING TYPE —

@cs @®cs SBT 5 ?Z
=
@sTw = g
®sBB | o -
o (0] L +0.05 jo
BL
SBR 2 a
X
E (=2}
< |5 A
=3 -
(O] | +0.05 o
o BL
(D #E SCM435 @@ 33~39HRC (EERZS 12.9)
@@ #E sasc [EE 45~52HRC
SBT SBR HLSFRAEIET0.05TTH . A—EXRD/NTDEF0.01LAELEY FT,
# Z 0% No. L BL SBR SBT RJIL b (CS) b
2L D 0.1mmEifi 5S4 (10mmEBfir) A H dk | MXEvYF d s
8 10.0~ 70.0 20~ 70 18-20-22| 13 | 85 | M5X0.8 5 0025
-0.061
SBT B
10 10.0~ 70.0 20~ 90 .00.25.27] 15 | 10 | M6X1 6
SBR 20-22-25-27
SBB 13 15.0~ 90.0 30~110 05 07-30] 18 | 13 | mex1.25 8 oo
. -0.075
16 25.0~100.0 40~120 30-35-40] 21 | 16 | M10X1.5 10

@BLOE X790kl LIz 10mBAIE 5 £F,
O KEIDFEIL MY NARAIE, ZTY S TRBEFHLEVE S ICH->THYET,

How to order SBT10 —35.0 — BL50
5127552"5' SBR13 —41.5—- BL60 —A27
SBB16 —256.5 SEAE

h
% ;&"6 Emergencys LKP

ZEFEEa-F| ETEARF

LKC L+005_, *302

L+005-, *301

D7 f‘ Service © LKCHAEE
=T=0 = = o5 ‘I LZHEH 0.01mmE (T35 E AT
3y o " °
\) — —
STW - SRW |T2aA MU YINIKIL FHAN—Y
>Example
{5 A 6l |
$40%No.| D d |#R217 SBR
8 13 5) SBT 8 T L
10 15 6 SBT 10
STWI™43 [ 18 | 8 | sBT13
16 21 10 SBT 16
8-18 18
8-20 20 5] SBR 8 —
8-22 22
10-20 20
10-22 22
10-25 | 25 6 SBR 10
SRW| 10-27 27
8 S45C f@E 48~52HRC 13-25| 25
13-27 27 8 SBR 13
N
How to order m 16-30 30
ExRE| STWIS 16-35] 35 | 10 | sBR10
SRW10-22 16-40 40




AMO—=2FBTOYYT —HA1T—

STROKE ADJUST BLOCKS —QUENCHING MATERIAL—
TBV (;’Z?
© f” <
r %o dd2
O #ME sule @E 54~58H|’;AC
(@ #8 SCM435 (EER% 12.9 JIS B 0205024%)

H 507 No. 7 ®
MXP d1 d2 h 547 | D L Color BL
FETE0.1mmEA 3L REE A5 7 5mmEL {51

M3x05 | 6 4 5 12 10.0~ 40.0 10~ 40
Maxo07 | 8 5 8 12 15.0~ 50.0 10~ 50
M5X08 | 95 | 6 | 10 18 | 20.0~ 70.0 | R(Red) 15~ 70
M6X1.0 | 11 7 | 13 | TBV [ 20 | 20.0~ 80.0 | Y(Yellow) | 15~ 80
25 | 22.0~ 90.0 | N(Normal) | 15~ 90
M8X1.25 | 14 | 9 | 15 32 | 22.0~100.0 15~100
miox1s | 17 | 11 | 18 gg 25.0~100.0 20~100
M12X1.75 | 20 | 138 | 21 60 | 30.0~150.0 25~150

@ N(Nomal) — REQE MH=F1b#EHE (Fes04)

[n#O5No| - | [©) |-l ® ] - (xc-xp)
How to ord:
558 a7 p)- [ - [Fvn)-[ 6]

TBV 38 -1000 - Y - 100

TBV 38— 1000 - Y - 100 - LKC

ZRIRH Al=I§ EEAR

ERAZEEE | LKC | L9, 1001

4
Example

FEE

OFEARTI DT, HIFKLDR
SZBIEICRDRSH. A ~O
—UREBIOVIZBIHT
DIERBUCHRETY

r L2RAEZTE | L Kp L+8.1 _>+g.01




AbO—25RATIOY D

STROKE ADJUST BLOCKS

4D #A%05No] — [L] - [@Color(R-Y-N)] — [T] — [@Color(R-Y-N)| — LKC — RS
Scsa5 —-800 - Y - 20 - R
SCN32 —255-— R
~ SCH20 - 15 — Y
S SCs25 - 800 - Y - 30 - R — LKC — RS
T
= E SC
oD _ H B
b | B
el
0
:
X
ik
% 5
| &
=
3
o
- FIRTAX
. D |[d|di MXP | L ®
9
L 22.0~ 800 | M 4 X 20
\® TR TE b 14 7] 8MAX0T |10 577000 [ M 4 X 45
D@ #8B SS400 0 [®[@][® 161 71 slm axo7 | 10 | 220~ 800 [ M 4 X 20
® #E SCM435 (&EX% 12.9 JISB020502#) |_scs  [O[O[O[O O : 80.1~100.0 | M 4 X 45
~ ~ ».
%gul_ ; e o ona son L OO0 - 18 | 85| 9.5 (M 5x08 | 10 (220~ B30 | 1 g§ 20 sﬁﬁgm
> A - 3 o SN
22.0~ 80.0 | M 6 X 20 S = ERARS G D
20 | 10| 11|M 6X1.0 | 11 [ 80.1~100.0 | M 6 X 45 a— g TEAE
$ 2 0% No. 2 1 100.1~120.0 | M 6 X 65
247 | b |®_ L Color T Color 12 | 22.0~ 80.0 | M 8 X 20
B0 AmES | Rt | EwEsmif | RRE 25 | 13| 14|m 8x1.25 80.1~100.0 | M 8 X 45 LT L 2001
14 22| 14 [ 100.1~1200 | M 8 X 65 LRAETE LKC U
16 |22.0~100.0 120.1~170.0 | M 8 X 90 @SCS * SCNICiEA
18 . 12 | 22.0~ 80.0 | M_8 X_20 ©scBi @A
SCs 20 |22.0~120.0 R . 80.1~100.0 | M 8 X 45
o5 (Red) | 107 50 | (Red) 82 | 13| 14\M 8X1.25 14 [55071~120.0 [ M 8 X 65 Fr- EBRAFI—LKEE
[0I8]6) 22.0~170.0 \%
32 Y 120.1~170.0 | M 8 X 90 Fr— TE RS
@0 [ (Yellow) (Ye"'fW) 16 | 25.0~ 80.0 | M10 X 25 - Qs0520~e0. scHz0~—soicm
N — 80.1~ T SCS. SCHOT=20IZEHA
50 |25.0~200.0| (Normal) [eu—ron—| (Normal) 38 | 16| 17 |Mtox1s | 17 (5011000 | M10 X 50
70~ 50 120.1~200.0 | M 10 X 100 = S AR OB ZEMNT
60 55~100 18 | 250~ 80.0 | M12 X 25 BT TMC | ®scsesonipsest ki
14 80.1~100.0 | M12 X 50 OEMIMORENEIHBRShET
16 _|220~1000| 50 | 18| 20 |M12X1.75 54 [4501~120.0 [ M12 X 70
18 (Rod) 120.1~200.0 | M 12 X 100 D& FLTRYETT
SCN |20 |220~1200| 'y 18 | 25.0~ 80.0 | M12 X 25 ORISR E T
25 - - 80.1~100.0 | M12 X_50 o g ®
@B 2 22.0~1700 (vellow) 60 | 18| 20 [M12x1.75 , (—S0I=1000 L W12 % 5O 254 K sy | rEXEEeEBYET.
38 (Normal) 120.1~200.0 [ M 12 X 100 BT
50 |25.0~200.0
60
#4807 No. 1
T Color
D
47 Rt | e
14
16
18 R
20 -
SCH 2 10 ~ 50 (R$d)
Q@B 32 (Yellow)
38 N
10~ 50 | (Normal)
50 I"s5~100
10~ 50
60 [T55~100




